
 
 
 
 
 

       
WSPRiTS/ZP/254/2022                                                                     Warszawa, dnia 14 października 2022 r. 

ZP.261.37.2022 

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2022/BZP 00371384/01 z dnia 

30.09.2022 r. na zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych [Nr postępowania: 

37/ZP/2022].   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 397 413,00 PLN 
 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty  

(brutto) 

Parametry 

techniczne 

Termin 

dostawy 

1 

 World Trade Technology Polska Sp. z o.o. 

Janowice 387 

32-020 Wieliczka 

552 494,85 PLN 3/39 1-4 dni 

2 

Golden Line Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 150 

 35-506 Rzeszów 

623 680,13 PLN 0/39 4 dni 

3 

Komatech S.C. Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk 

ul. Wojska Polskiego 8 

43-190 Mikołów 

602 958,30 PLN 27/39 2 dni 

4 

Automatyka Biurowa Sp. z o.o. 

Al. Prymasa Tysiąclecia 103 

01-424 Warszawa 

518 312,16 PLN 2/39 4 dni 

5 

JMDATA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zwoleńska 65a 

04-761 Warszawa 

513 777,15 PLN 26/39 4 dni 

6 

TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

546 416,43 PLN 2/39 4 dni 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


